

Kvartalsrapport Trisam-timmar handläggartid 2022–2023

Diarienummer SFG 23–3.6	Signatur AKH
Ankomstdatum 2023-03-31	

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare

per.lundgren@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Trisam 2.0
Huvudman för insatsen Sandvikens kommun
Kvartalsrapporten gäller för perioden 230101 - 230331

2. Rapport

2.1 Hur har ni arbetet med Trisam under det senaste kvartalet? (t.ex. internt, externt, processen, kvalitet, information etc.)

En gång i månaden träffas enhetens Rehabgrupp där representanterna för Trisam-mötena, en gruppleddare samt uppdragstagaren/enhetens bitr. enhetschef ingår. Mötet syftar till att säkerställa att enheten arbetar utifrån den interna rutin för Trisam som finns, samt identifiera om det finns nya utvecklingsfrågor avseende Trisam som behöver

implementeras i verksamheten. Rehabgruppen arbetar utöver Trisam även med andra rehabfrågor inom enheten.

Trisam finns med som stående punkt på APT (som genomförs en gång per månad) med syfte att socialsekreterarna/handläggarna delges aktuell information om Trisam samt föra en dialog i olika frågor som rör Trisam. På så vis hålls Trisam levande.

Trisam startades i februari upp hos Vuxenpsykiatrin i Sandviken. Utifrån målgrupp med specifika psykiatriska behov har Rehabgruppen börjat utforma ett underlag med frågeställningar mer riktade mot psykiatriska frågor. Materialet ska ses som ett komplement till redan befintliga interna stöddokument för Trisam.

Rehabgruppens representanter har haft en särskild avstämning med socialsekreterarna för dialog och reflektion gällande vilket stöd de behöver i Trisam och rehabfrågor. Tankar som kom fram från socialsekreterarna var att det finns bra kontaktvägar till rehabkoordinatorerna för hälsocentralerna i kommunen, men att det är svårare att få kontakt när det rör specialistsjukvård eller hälsocentraler i andra kommuner. Enkla kontaktvägar underlättar arbetet med tidseffektivisering, planering för "nästa steg" o.s.v. Socialsekreterarna har kontakt med individer som har komplexa rehabärenden, och där vården har svårt att fastställa vilken/vilka diagnoserna är, vilket försvårar arbetet. Det upplevs även svårt att arbeta med klienter som har låg eller ingen sjukdomsinsikt, och det kan därför kännas osäkert att vi ställer rätt krav på klienten. Det upplevs ibland svårt med utformningen av frågeställningarna till Trisam. Det känns tryggt för socialsekreterarna att ha nära tillgänglighet till trisamrepresentanterna så de kan bolla om ärendet ska lyftas i Trisam eller om det ska tas kontakt direkt med rehabkoordinatorerna. Forumet Trisam ses som en bra hjälp i arbetet med rehabärenden. Rehabgruppen kommer arbeta vidare med de uppgifter som kom fram i dialogen med socialsekreterarna för att se hur vi kan utveckla det interna arbetet ytterligare.

Angelica Gabrielsson från Samordningsförbundet Gävleborg kommer under april 2023 träffa Rehabgruppen för att ha en dialog om Trisam. Inför denna träff har vi gått igenom materialen "STATISTIK TRISAM 2022 Gävleborgs län" samt "STATISTIK TRISAM 2022 Sandvikens kommun" och gjort reflektioner utifrån vårt arbete med Trisam och redovisad statistik.

2.2 Beskriv om ni har uppmärksammat några utmaningar/framgångsfaktorer?

Trisamrepresentant bjöd med boendestöd till ett Trisammöte, vilket upplevdes som positivt då de hade relevant kunskap och erfarenhet att bidra med i det specifika ärendet. Vi har haft dialog om vinsten av att bjuda med andra förvaltningar i kommunen om behov finns.

Vi har haft en intern dialog kring vilken service varje myndighet inom Trisam bör ha. Om exempelvis specialistsjukvården behöver kontaktas ska det ansvaret ligga på respektive hälsocentral, likväl som om kommunens övriga förvaltningar behöver kontaktas ligger det ansvaret på kommunens trisamrepresentanter. Till viss del otydligt hur detta ansvar är eller bör vara fördelat mellan myndigheterna som är representerade i Trisam.

2.3 Övrigt

3. Uppgiftslämnare

Datum	Namn
2023-03-31	Maria Hagström